
Bali&Gilis 
J O G A & P A R A D I S E  0 6 . 0 9 . 2 0 2 5 - 1 8 . 0 9 . 2 0 2 5

PLAN PODRÓŻY
Dzień 0 - 5.09
Wylot z Warszawy lub Berlina

Dzień 1 - 6.09
Przylot na Bali w godzinach wieczornych. Przejazd do hotelu.Tę noc spędzimy w
najpiękniejszym hotelu w dżungli jaki można sobie wyobrazić. Zamieszkamy w prawdziwym
zielonym raju - healing sanctuary

Dzień 2 - 7.09
Tego dnia odpoczniemy po długiej podróży. Rano obudzi nas niesamowity śpiew ptaków i
szum płynącej pod naszymi pokojami rzeki. Nieśpiesznie zjemy śniadanie i zrelaksujemy się
przy dźwiękach natury w najbardziej wyjątkowym hotelu w jakim w życiu byłam.
Przestawimy się na balijski rytm slow, skorzystamy z basenu, naturalnych źródeł,
hotelowego spa oraz cudownych balijskich masaży. Naładujemy baterie na kolejne dni
intensywnego eksplorowania wysp.

Dzień 3 - 8.09
Po wczesnym śniadaniu udamy się na rafting żeby podziwiać Bali z perspektywy rzeki.
Pojedziemy na plantację aby spróbować jednego z najdroższych gatunków kaw na świecie.
Tego też dnia wraz z Balijczykami obmyjemy się w świętych źródłach najważniejszej z
balijskich świątyń Tirta Empul. Wieczorem przejedziemy do tętniącego życiem Ubud,
kulturalnej stolicy kraju. Będzie to nasza baza wypadowa do zwiedzania kolejnych atrakcji.

Dzień 4 - 9.09 
Bali ma sporo do zaoferowania. Na ten dzień wybrałam dla nas bardzo relaksacyjne
klimaty, małe wioski i najpiękniejsze tarasy ryżowe Jatiluwih, wpisane na listę światowego
dziedzictwa Unesco. Zażyjemy również kąpieli pod jednym z najpiękniejszych wodospadów
na Bali - Banyumala. Pod wieczór dojedziemy do zachodniego wybrzeża, gdzie chcę Wam
pokazać balijską perłę - świątynię na wodzie Tanah Lot.



Dzień 6-9 - 11.09-14.09
Czas nas relaks. Przepłyniemy na rajskie wyspy. Pierwsze cztery dni spędzimy na większej
wyspie Gili Trawangan. To raj dla miłośników nurkowania. Czeka nas tutaj wycieczka
snorkelingowa i pływanie z żółwiami. Mimo że nasz hotel ukryty jest w ciszy i roślinności, Gili
to wyspa, która tętni życiem nocnym. Cudowne jest to, że wszyscy poruszają się po niej
wyłącznie rowerami, a całą wyspę można objechać w 30 minut. Tutaj również praktykować
będziemy jogę w lokalnym studio z widokiem na ocean. Jedno popołudnie spędzimy na
luksusowym katamaranie…

Dzień 9-12 - 14.09-17.09 
Kolejne 4 dni spędzimy na maleńkiej Gili Air i zamieszkamy w wyjątkowym butikowym hotelu
z basenem. Cały hotel ma tylko 6 pokoi i zarezerwowany jest tylko dla nas. Będzie to nasza
oaza spokoju i wytchnienia. Zajęcia jogi w klimatycznym studio będą naszym stałym punktem
programu. To będą dni totalnego relaksu, plażowania, kąpieli morskich, smacznego jedzenia i
odpoczynku w cudownych okolicznościach przyrody. 

Dzień 12 - 17.09
Wracamy do centrum Ubud. Wieczorem wybierzemy się na pokaz tradycyjnego balijskiego
tańca, zrobimy zakupy na lokalnym targu i zjemy razem ostatnią wspólną kolację.

Dzień 13 - 18.09 
Wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko

DODATKOWE INFORMACJE

Pierwsza rata-zaliczka 2500,00 PLN - gwarantuje miejsce
Druga rata 3000,00 PLN płatna do 31.05.2025
Trzecia rata 3000,00 PLN płatna do 31.07.2025
250.00 USD płatne przewodnikowi w gotówce na miejscu

CENA:  8500PLN + 250USD  |  OFERTA KALKULOWANA DLA GRUPY 10-12 OSOBOWEJ

Dzień 5 - 10.09
Uwaga, nie odpuszczamy! Pełna mobilizacja! Rano wyruszymy na wycieczkę rowerową,
zobaczymy balijskie domostwa, przejedziemy przez lokalne wioski a na koniec czeka nas
orzeźwiająca kąpiel w jednym z wodospadów. Alternatywą dla tej wycieczki jest nocny trekking na
aktywny wciąż wulkan Batur (1717m), można podziwiać Bali o wschodzie słońca, jedząc śniadanie
na łonie natury. Po tych aktywnościach czeka nas chwila relaksu i czas na spacery po Ubud,
wieczorem uzupełnimy spalone kalorie na kursie gotowania. W przemiłej atmosferze balijskiego
domu nauczymy się robić kilka najważniejszych dań i zapewniam Was, będziemy się świetnie
bawić.



CENA NIE OBEJMUJE:

Codziennych kolacji i napoi (większość kolacji jemy razem w sprawdzonych knajpkach)
Przelotu (pomagam w zakupie biletów)
Wizy wjazdowej płatnej na lotnisku 35 USD
Masaży i dodatkowych zabiegów w hotelowym spa w Ubud
Ekskluzywnego rejsu katamaranem na Gili T. koszt około 320,00 PLN
Nurkowania koszt około 485,00 PLN kurs intro, 345.00 PLN fun dive
Nauki surfa lekcja około 100,00 PLN ( możliwość na Gili Trawangan)
Przejazdu do hotelu bryczką na Gili Air i Gili T. około 40,00 PLN na 3 os.

WAŻNE:

Kolejność atrakcji/wycieczek może ulec zmianie co nie stanowi zmiany oferty. 
Wyjazd ma charakter grupowy (maksymalnie 12 uczestników), część atrakcji będzie
odbywała się w większej grupie np. joga

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISACH WIZOWYCH, SANITARNYCH,
WYMAGANIACH ZDROWOTNYCH: 

https://www.gov.pl/web/indonezja/idp

AMBASADA POLSKA W INDONEZJI 

https://www.gov.pl/web/indonezja/ambasada

CENA OBEJMUJE:

2 noce w hotelu**** w sercu dżungli - healing sanctuary, basen, źródła i spa na miejscu
3 noce w hotelu*** w centrum Ubud
3 noce w butikowym hotelu*** z basenem na Gili Air
3 noce w butikowym hotelu*** z basenem na Gili Trawangan
1 noc w hotelu*** w centrum Ubud
Śniadania
Jedną wspólną kolację
Rafting rzeką Telaga Waja (2,5h) + lunch
Wycieczkę rowerową + lunch
Kurs gotowania 
6 sesji jogi w lokalnym studio (zajęcia prowadzone są w języku angielskim)
Snorkeling i pływanie z żółwiami na Gili T.
Zwiedzanie Bali klimatyzowanym busem z lokalnym przewodnikiem
Wstępy do świątyń i na wodospad
Wszystkie transporty wewnętrzne
Prom pomiędzy wyspami 
Ubezpieczenie MAXIMUM KL 300.000 EUR + amatorskie sporty rekreacyjne
Składkę na ubezpieczeniowy fundusz gwarancyjny

https://www.gov.pl/web/indonezja/idp
https://www.gov.pl/web/indonezja/ambasada


(ceny nie są stałe, będą się zmieniać - im bliżej terminu wylotu tym drożej). 
Emirates z Warszawy 4700 PLN

15.10 z Warszawy - 16.35 Denpasar
19.45 Denpasar - 12.15 Warszawa

https://www.momondo.com

Można też lecieć przez Dżakartę, Singapur lub Kuala Lumpur z noclegiem 

LOTY

https://www.momondo.com/flight-search/WAW-DPS/2025-09-05/2025-09-18?ucs=1gtq0yd&sort=bestflight_a

